МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛtЬ 1 ИМ.Г.К. НЕСТЕРЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН
( мБоу сош ль 1 )

прикАз

21 августа2024rода J\ъ 125l1-о

О создании отряда ЮIЦ в2024-2025 учебном году

В целях недопущения фактов дорожно-трzlнспортньD( происшествий среди учаrцихся и
обеспечения качества работы по организации и профилактике,ЩТТ в учреждении на 2024-
2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ СОШ NЬl им. Г.К. Нестеренко отряд Юньп< инспекторов движения
(список прилагается)

2. Назначить педчгога-оргtlнизатора Ядрышникову Евгению Венедиктовну

руководителем отряда ЮИЩ. )

3. Утвердить пл€lн работы отряда на2024-2025 }чебный год.

4. Контроль за исполнением дirнного прикчва возложить на зап,IеститеJIя директора
Прыткову О.В. '

Щиректор школы:

С приказом ознако.
Прыткова О.В.
Ядрышникова Е.В.

и.А,